檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：桃教終字第1060044742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣美術館辦理106年度館校合作「國美藝研坊

計畫」一案，請轉所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣美術館106年6月8日國美推字第1063001304

號函辦理。

二、本案期望透過展覽導覽並帶入臺灣攝影師的專題，分享如

何引導青少年觀察生活中人、事、物來創作個人小專題攝

影之外，更讓教師有機會親手製作氰版攝影的感光材料、

曬相、沖洗等過程，體驗傳統攝影的純粹性與古典之美。

三、活動相關訊息如下：

(一)活動日期：106年7月22日（六）10時30分至17時30分。

(二)報名方式：即日起至106年7月10日（一）止，請逕上官

網報名。

(三)全程參與者核予研習時數6小時。

四、本案聯絡人：吳小姐，電話：04-23723552分機340。

五、活動詳細資訊請逕上官網（http://www.ntmofa.gov.tw/

活動/教師資源）查詢。

7

1060004088

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/06/14 13:06

■■■■■■■無附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中、本市各私立高中職、本市各公立高中職(含國立)

副本： 2017-06-14
09:13:44